

第四季

里別：城西里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/10/1	111年第三季結餘		120,000	860,800
111/10/11	里活動中心111年10月電費(A城西-111城西回饋金)#4365		53,233	807,567
10/12	城西里辦理重陽節敬老暨政令宣導活動(A城西--111城西回饋金)#4408		20,000	787,567
10/17	支付里民郭*木(母-郭林*桂歿)喪葬補助費（里長已墊付）(A城西--111城西回饋金)#4509		10,000	777,567
111/10/25	里活動中心111年10月清潔管理員薪資(A城西--111城西回饋金)#4705		26,880	750,687
111/10/31	里活動中心111年9月清潔管理員勞健退(與110年分攤)(A城西--111城西回饋金)#4856		5,028	745,659
111/11/4	支城西里活動中心飲水機濾心更換費用(A城西--111城西回饋金)#5012		9,200	736,459
111/11/4	支付城西里里民嚴*(夫-黃*梓歿)喪葬補助費（里長已墊付）(A城西--111城西回饋金)#5013		10,000	726,459

臺南市安南區公所110年度收支報告表

111/11/18	支城西里辦理雇工清除道路2側雜草(A城西--111城西回饋金) #5306		25,000	701,459
111/11/29	里活動中心111年10月清潔管理員勞健退(A城西--111城西回饋金)#5448		5,279	696,180
111/12/01	支城西里活動中心111年11月清潔管理員薪資(A城西--111城西回饋金)#5541		26,880	669,300
111/12/14	里活動中心111年12月電費(A城西--111城西回饋金)#5793		25,483	643,817
111/12/19	支城西里辦理12/18「嘉義縣地方建設觀摩活動」費用(里長墊付)(A城西--111城西回饋金)#5875		20,000	623,817
111/12/19	支城西里辦理12/9「賞兵宴」費用(款項逕匯廠商)(A城西--111城西回饋金)#5876		30,000	593,817
111/12/26	支城西里辦理雇工整理髒亂空第(A城西--111城西回饋金) #6045		19,425	574,392
111/12/26	更換城西里里活動中心飲水機濾心(A城西--111城西回饋金) #6051		1,300	573,092
111/12/26	修繕城西里活動中心冷氣機(A城西--111城西回饋金)#6052		7,500	565,592
111/12/31	111年第四季結餘			565,592

第四季

里別：青草里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/10/1	111年第三季結餘		50,000	915,000
111/12/31	111年第四季結餘			915,000

第四季

里別：城北里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/10/1	111年第三季結餘		30,000	2,752,500
111/12/31	111年第四季結餘			2,752,500

11/

里別：城南里 城南社區

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/10/1	111年第三季結餘		30,000	473,700
111/10/1	未領取回饋金繳回		-2,900	476,600
111/12/31	111年第四季結餘			476,600

第四季

里別：城南里 登陸社區

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/10/1	111年第三季結餘		30,000	346,551
10/11	111年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助-補發共29人(里長蔡炳輝代墊)(D城南登陸--111城西回饋金)#4370		92,800	253,751
111/10/13	里活動中心111年10月電費(D城南登陸--111城西回饋金)#4475		12,528	241,223
111/10/25	里活動中心111年10月清潔管理員薪資(D城南登陸--111城西回饋金)#4701		13,440	227,783
111/10/31	里活動中心111年9月清潔管理員勞健退(D城南登陸--111城西回饋金)#4859		3,176	224,607
11/2	111年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助-補發共1人(里長蔡炳輝代墊)(D城南登陸--111城西回饋金)#4928		3,200	221,407
11/2	支付城南新綠園(認養公園)111年10月電費(里長代墊)(D城南登陸--111城西回饋金)#4929		65	221,342
111/11/8	里活動中心111年11月水費(D城南 登陸--111城西回饋金)#4992		825	220,517
111/11/17	里活動中心111年11月電費(D城南 登陸--111城西回饋金)#5281		5,885	214,632

臺南市安南區公所110年度收支報告表

111/11/18	支付城南新綠園(認養公園)111年11月水費(里長代墊)(D城南登陸--111城西回饋金)#5314		71	214,561
111/11/29	里活動中心111年10月清潔管理員勞健退(D城南登陸--111城西回饋金)#5455		3,176	211,385
111/12/01	支登陸社區活動中心111年11月清潔管理員薪資(D城南登陸--111城西回饋金)#5544		13,440	197,945
111/12/19	里活動中心111年12月電費(D城南登陸--111城西回饋金)#5888		4,408	193,537
111/12/31	111年第四季結餘			193,537

第四季

里別：城中里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/10/1	111年第三季結餘		30,000	476,200
111/12/31	111年第四季結餘			476,200

第四季

里別：學東里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/10/1	111年第三季結餘		30,000	544,777
111/12/13	支學東里購買會議桌費用（與110年分攤）（N學東--111城西回饋金）#5778		4,524	540,253
111/12/13	支學東里活動中心保全費用（N學東--111城西回饋金）#5780		1,665	538,588
111/12/13	支學東里活動中心監視器及門把手維修費用（N學東--111城西回饋金）#5781		5,700	532,888
111/12/26	支學東里辦理學東公園內運動器材鋪設混凝土（N學東--111城西回饋金）#		47,000	485,888
111/12/31	111年第四季結餘			485,888

第四季

里別：砂崙里 什份塭社區

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/10/1	111年第三季結餘		30,000	537,500
111/12/31	111年第四季結餘			537,500

第四季

里別：砂崙里 砂崙社區

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/10/1	111年第三季結餘		20,000	597,500
111/12/31	111年第四季結餘			597,500

第四季

里別：四草里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/10/1	111年第三季結餘		20,000	572,140
10/3	里活動中心111年9月清潔管理員薪資(J四草--111城西回饋金)#4207		7,633	564,507
111/10/3	里活動中心111年8月清潔管理員勞健退(J四草--111城西回饋金)#4248		2,353	562,154
111/10/4	支協助發放回饋金作業費及造冊校對業務費(四草代理里長陳家祺墊支)(J四草--111城西回饋金)#4296		27,000	535,154
10/17	111年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助-補發共28人(代理里長陳家祺墊支)(J四草--111城西回饋金)#4542		35,280	499,874
111/10/25	里活動中心111年10月清潔管理員薪資(J四草--111城西回饋金)#4700		17,640	482,234
111/10/31	里活動中心111年9月清潔管理員勞健退(與110年分攤)(J四草--111城西回饋金)#4852		1,647	480,587
111/10/31	里活動中心111年11月水費(J四草--111城西回饋金)#4869		91	480,496
111/11/17	里活動中心111年11月電費(J四草--111城西回饋金)#5299		1,581	478,915

臺南市安南區公所110年度收支報告表

111/11/29	里活動中心111年10月清潔管理員勞健退(J四草--110城西回饋金)#5443		2,353	476,562
111/12/01	支四草里活動中心111年11月清潔管理員薪資(J四草--111城西回饋金)#5538		17,640	458,922
111/12/19	支四草里111年11月里內電動水閘門電費 (傳旂瑩代墊) (J四草--111城西回饋金)#		192	458,730
111/12/31	111年第四季結餘			458,730

第四季

里別：媽祖宮里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/10/1	111年第三季結餘		20,000	279,750
10/11	111年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之補助(現金-64人)(里長墊支)(H媽祖宮--111城西回饋金)#4385		112,000	167,750
10/11	111年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之補助(補發-1人)(里長墊支)(H媽祖宮--111城西回饋金)#4386		767	166,983
111/12/31	111年第四季結餘			166,983

第四季

里別：鹿耳里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/10/1	111年第三季結餘		20,000	237,100
10/11	111年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之補助(補發-1人)(里長墊支)(G鹿耳里 111城西回饋金)44200		1,657	235,443
111/12/31	111年第四季結餘			235,443

第四季

里別：塩田里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/10/1	111年第三季結餘		20,000	925,600
10/17	111年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助-補發共26人(里長墊支)(I塩田--111城西回饋金)#4545		31,200	894,400
10/17	支協助發放回饋金作業費及造冊校對業務費(I塩田--111城西回饋金)#4546		51,000	843,400
10/21	111年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助-補發共2人(里長墊支)(I塩田--111城西回饋金)#4658		2,400	841,000
111/11/10	支塩田里辦理10/23「南投縣地方建設觀摩活動」早餐費用(里長墊支)(I塩田--111城西回饋金)#5118		8,000	833,000
111/11/10	支塩田里辦理10/23「南投縣地方建設觀摩活動」晚餐費用(里長墊支)(I塩田--111城西回饋金)#5119		27,200	805,800
111/11/10	支塩田里辦理10/23「南投縣地方建設觀摩活動」車資費用(款項逕匯廠商)(I塩田--111城西回饋金)#5120		10,000	795,800

臺南市安南區公所110年度收支報告表

111/12/19	支塩田里辦公處購置「2023年新年銅版年曆」計畫(款項逕匯廠商)(I塩田--111城西回饋金)#5873		38,400	757,400
111/12/21	支塩田里辦公處辦理「樹德半山夢工廠地方建設觀摩」費用(款項逕匯廠商)(I塩田--111城西回饋金)#5942		38,000	719,400
111/12/31	111年第四季結餘		206,200	719,400

第四季

里別：區公所

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：111

日期	摘要	收入	支出	結餘
111/10/1	111年第三季結餘	480,000		480,000
111/10/3	林依旻111年9月臨時人員薪資(O區公所--111城西回饋金)#4235		25,250	454,750
111/10/25	林依旻111年10月臨時人員薪資(O區公所--111城西回饋金)#4708		25,250	429,500
111/11/29	林依旻111年10月臨時人員勞健退(O區公所--111城西回饋金)#5461		4,332	425,168
111/12/1	林依旻111年11月臨時人員薪資(O區公所--111城西回饋金)#5545		25,250	399,918
111/12/31	111年第四季結餘			399,918